
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА З ПОГЛИБЛЕНИМ 

 ВИВЧЕННЯМ  ІНОЗЕМНИХ МОВ І-Ш СТУПЕНІВ № 1 ІМ. Т.Г.ШЕВЧЕНКА  

М. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Код ЄДРПОУ  22057124, вул. Європейська, 51, м. Бердичів,  Житомирська обл., 13330, 

 тел. (04143) 2-51-91, 2-02-06, e-mail: 1shkola_1@ukr.net 

 

Н А К А З  

 

від 31травня 2018  року                  Бердичів                                      №  30/01-05 
 

Про зарахування учнів  

до 1- х  класів СЗОШ №1 
 

На виконання статті 53 Конституції України, Закону України «Про освіту»,  статті 18 

Закону України «Про загальну середню освіту» зі змінами, Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної  загальної середньої освіти (затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України№ 367 від 16.04.2018, зареєстрованого Міністерством юстиції України 

05.05.2018 року №564/32016), наказу управління освіти і науки виконавчого комітету 

Бердичівської міської ради від 02.04.2018 року № 161/01-06 «Про підготовку закладів 

освіти міста до впровадження Концепції Нової української школи  в умовах реформування 

початкової освіти та організацію роботи щодо прийому дітей до 1-х класів закладів 

загальної середньої освіти міста у 2018 році», з метою  впровадження Концепції реалізації 

державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 

школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої освітита організованого 

прийому дітей до 1-х класів школи, на підставі заяви одного з батьків і наявних документів 

(медичної довідкиза формою первинної облікової документації №086-1/о, копії свідоцтва 

про народження дитини) 

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати до складу учнів СЗОШ № 1 дітей згідно списку: 

до 1-А класу 

1. Август 

2. Андрійчук 

3. Білан 

4. Бурковський 

5. Гобеляк 

6. Дідичук 

7. Дода 

8. Кенда 

9. Коваленко 

10. Корнійчук 

11. Кравчук 

12. Кохан 

13. Кошеля 

14. Лазарєва 

15. Лесько 

16. Мельник 

17. Поліщук 

18. Ратушинський 

19. Сасовський 

20. Сорочинська  

21. Стаднік 

22. Табурівський 

23. Тищенко 

24. Топчієвв 

25. Тонкевич 

26. Харламенкова 

27. Черешнюк 

28. Чернушин 

29. Хоменко 

30. Шимко 

до 1-Б класу 

1. Альошин 

2. Базилівська 

3. Билина 

4. Брижук 

5. Брох 

6. Вітушенко 

mailto:1shkola_1@mail.ru


7. Гайдук 

8. Дідик 

9. Кваша 

10. Ковальова 

11. Ковальський 

12. Космін 

13. Кравець 

14. Кривошеєнкова 

15. Куненкова 

16. Мазур 

17. Мусевич 

18. Нейман 

19. Островська 

20. Орлюк 

21. Петрик 

22. Поплавський  

23. Романчук 

24. Семенюк 

25. Сергійчук 

26. Сога Денис  

27. Солоп 

28. Тарасюк 

29. Франчук 

30. Шульга 

31. Яремчук 

до 1-В класу 

1. Бровченко 

2. Добринець 

3. Дрончак 

4. Івасюк 

5. Івасюк 

6. Корнієць 

7. Кравчук 

8. Маліновська 

9. Мельничук 

10. Мотрійчук 

11. Обревко 

12. Петровська 

13. Поляковський 

14. Прокопчук 

15. Романов 

16. Романова 

17. Солоп 

18. Солоп 

19. Хоменко 

20. Устінов 

21. Штеревер 

22. Ярощук 

2. Призначити класними керівниками: 

1-А класу – Кидисюк Ванду Володимирівну; 

1-Б класу – Пономарьову Ірину Олександрівну; 

1-В класу – Волошину Людмилу Григорівну. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 
        Директор школи                                                   І.А.Тонкошкура 

 

 

 

 

 
 


